Quod tandem status et ordiues regni simul et semel 
venire et interesse non potuerunt, id eius Maiestas vicio 
fidelibus suis ne asscribet, sed illorum quibus literae precepto-
riae commisse erant. Ergo supplicant Maiestati suae Regni-
colae, vt suscipiat singularem curam ne de cetero similis er-
ror per tabelliones committi possit error, namque iste non est 
exiguus; qui si sepius contigerit manifesta inde calamitas eue-
nire possit. 

Conclusum est quod domus et curiae nobilitares ab 
omni condescensione bellica excepte et immunes reddantur, 
ne cogantur nobiles ad hospitalitatem aliquam. 

Coloni qui in expedicionem eligentur vt armati sint 
vel equites vel pedites fuerint, necesse est, qui si inermes 
reperiuntur condigna poena puniantur. 

(Egykorii peldany pecset nelkiil a nagyszebeni Bruckentlialfele mii-
zeum ke'zirattdraban. Art. Diaet. Auth. Transsyl.) 

VII. 
1558. marcz. 27.—apr. 3. 

A Thorddn tartott orszaggyules hatarozatai. 

Nos Ysabella dei gratia Regina Hungariae, Dalma-
ciae, Croaciae etc. memorie commendamus tenore presencium 
significantes, quibus expedit uniuersis. Quod fideles nostri do-
mini regnicol^ omnes status et ordines Hungari^ et trium 
nacionum Transsyluani^ exhibuerunt et presentauerunt nobis 
infrascriptos articulos in presenti congregacione eorum ex 
edicto nostro ad dominicam Jadica celebrata, communibus 
votis conclusos, supplicantes nobis humiliter, vt eosdem gra-
tos, ratos et acceptos habentes, litteris nostris inseri facien-
tes, approbare, roborare et confirmare dignaremur, quorum 
tenor talis est. 
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A r t i c u l j d o m i n o r u m 11 eg n i c o 1 a r um, H u n -
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b r a t o , c o m m u n i b u s v o t i s c o n c l u s i . 

Ante omnia domini regnicole offerentes sua hdclia et 
perpetua obsequia agunt sacrae Maiestati reginali et sere-
nissimo tilio eiusdem, principibus eorum clementissimis ingeu-
tes gracias, quod intellecto excellenti mandato potentissimi 
imperatoris Thurcarum, et sentencia dominorum regnicola-
rum de Zokol, iuxta mandatum potentissimi imperatoris Thur-
carum, vnacum rebus suis vuiuersis, exceptis tamen vxore et 
liberis restituendo, Maiestates sue ea iure ita processur^ suut, 
vt melius et vtilius visum fuerit, in vsum et commoditem re-
guicolarum et suarum Maiestatum, ne comittere dignabuntur 
coram duobus chawsis Imperatoris certam intelligenciam ex 
ore ipsius Zokol fieri, vniuersarum rerum ipsius Zokol, quas 
eciam connumerari et describi iubebunt. Ac eciam oratorem 
proprium virum dignum Maiestatis sue ad portam mittere 
dignabuntur.